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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην 16η  Δημόσια Τακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

 

Καλείστε να συμμετάσχετε στην 16η δημόσια τακτική, μεικτή, συνεδρίαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, που θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με το άρθρο 6 του Ν. 5056/2023, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΚΩΣΤΑΣ ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ» στο Δημοτικό Κτήριο στο Στενό της Απολλωνίας, την 
Δευτέρα 30 Ιουνίου 2025 και ώρα 20:00, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα εξής 
θέματα της ημερήσιας διάταξης: 
 

1ο θέμα: Έγκριση της 4ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού Δήμου Σίφνου ο.ε. 2025 μετά 
την υπ’ αριθμ. 121/2025 απόφαση της Δ.Ε. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Δήμαρχος & Πρόεδρος της 
Δημοτικής Επιτροπής κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

2ο θέμα: Έγκριση Αναμόρφωσης - Τροποποίησης Τεχνικού Προγράμματος ο.ε.2025 μετά 
από την σχετική απόφαση, εισήγηση της Δ.Ε. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Δήμαρχος & Πρόεδρος της 
Δημοτικής Επιτροπής κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

3ο θέμα: : Έγκριση της 5ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού Δήμου Σίφνου ο.ε. 2025 μετά 
από την σχετική απόφαση, εισήγηση της Δ.Ε. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Δήμαρχος & Πρόεδρος της 
Δημοτικής Επιτροπής κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

4ο θέμα:  Έγκριση της 2ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Σίφνου ο.έ. 2025 μετά την υπ’ αριθ. 112/2025 απόφαση του ΔΣ του ΔΛΤ Σίφνου  
(ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Δήμαρχος & Πρόεδρος της Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σίφνου κα 
Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

5ο θέμα:  Έκδοση κανονιστικής απόφασης για καθορισμό υπερβολικής κατανάλωσης ύδατος 
μετά από την σχετική απόφαση, εισήγηση της Δ.Ε. (ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Ο Αντιδήμαρχος Ύδρευσης 
Αποχέτευσης κ. Εμμανουήλ Φουτουλάκης) 

6ο  θέμα: Υποβολή προς το Δημοτικό Συμβούλιο της τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του Π/Υ 
εσόδων – δαπανών του Δήμου Σίφνου για το Α΄ τρίμηνο του ο.ε. 2023. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Η 
Δήμαρχος Σίφνου κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

                  Σίφνος, 26 Ιουνίου 2025  
   Αρ.  πρωτ.:- 3365 - 

 
 
Προς: 
1. Δήμαρχο  Σίφνου 
2. Δημοτικούς Συμβούλους Σίφνου 
3. Πρόεδρο Κοινότητας Απολλωνίας 
4. Πρόεδρο Κοινότητας Αρτεμώνα 



7ο θέμα: Υποβολή προς το Δημοτικό Συμβούλιο της τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του Π/Υ 
εσόδων – δαπανών του Δήμου Σίφνου για το Β΄ τρίμηνο του ο.ε. 2023. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Η 
Δήμαρχος Σίφνου κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

8ο θέμα: Υποβολή προς το Δημοτικό Συμβούλιο της τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του Π/Υ 
εσόδων – δαπανών του Δήμου Σίφνου για το Γ΄ τρίμηνο του ο.ε. 2023. (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Η 
Δήμαρχος Σίφνου κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 

9o θέμα: Υποβολή προς το Δημοτικό Συμβούλιο της τριμηνιαίας έκθεσης εκτέλεσης του Π/Υ 
εσόδων – δαπανών του Δήμου Σίφνου για το Δ΄ τρίμηνο του ο.ε. 2023 (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : Η 
Δήμαρχος Σίφνου κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη) 
 
10ο θέμα: Έκδοση απόφασης σχετικά με την υποστελέχωση των Υπηρεσιών του Δήμου 
(ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : η Δήμαρχος κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη)  
 
11ο θέμα: Έγκριση ή μη της συμμετοχής του Δήμου Σίφνου στο Δίκτυο Δήμων για την 
πολιτική προστασία, την ανθεκτικότητα και την αειφορία με διακριτικό τίτλο: «ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΩΝ ΠΟΛΕΩΝ – Ελ.Δ.Α.Π.» (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ : η Δήμαρχος κα. Μαρία Εμμ. 
Ναδάλη)  

12ο θέμα: Εξέταση αιτημάτων  πολιτών για χορήγηση άδειας  χρήσης κοινόχρηστου χώρου,  
ύστερα από γνωμοδοτήσεις  της Κοινότητας Απολλωνίας (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Πρόεδρος της 
Κοινότητας Απολλωνίας κα Κλεονίκη Καργιού) 

13ο θέμα: Εξέταση αιτημάτων  πολιτών για χορήγηση άδειας  χρήσης κοινόχρηστου χώρου,  
ύστερα από γνωμοδοτήσεις  της Κοινότητας Αρτεμώνα  (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η Πρόεδρος της 
Κοινότητας Αρτεμώνα κα Αικατερίνη Ατσόνιου.) 

14ο θέμα: Έγκριση ή μη της προμήθειας αναμνηστικών δώρων για τις ανάγκες προβολής - 
διαφήμισης της Σίφνου, ύστερα από εισήγηση της Επιτροπής Τουριστικής Ανάπτυξης και 
Προβολής (ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Ο Αντιδήμαρχος κ. Ιωάννης Ραφελέτος) 

15ο  θέμα: Αντικατάσταση μελών Επιτροπής Τουριστικής Ανάπτυξης και Προβολής μετά το 
υπ’ αριθμ. πρωτ. 3363/2025 έγγραφο του Πολιτιστικού Συλλόγου Σίφνου (ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Ο 
Αντιδήμαρχος κ. Ιωάννης Ραφελέτος) 

16ο θέμα: Έκδοση απόφασης για φιλοξενία γιατρού και εποχικού οδηγού (ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ: Η 
Δήμαρχος Σίφνου κα. Μαρία Εμμ. Ναδάλη). 

17ο θέμα: Λήψη απόφασης σχετικά με την ανάληψη πρωτοβουλιών για την εξέλιξη του έργου 
"Βελτίωση Λιμένα Καμαρών Σίφνου" (ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: Ο επικεφαλής της Δημοτικής Παράταξης 
«η ΣΙΦΝΟΣ μας» κ. Ανδρέας Ν. Μπαμπούνης)  

 

 

 
 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΡΥΣΙΝΗΣ 



 
 

 


